۴- تفسیر الکبیر، ج ۳۲، ص ۱۲۱.

۵- ضیاء الدین ابن الیبر، المثل السائر فی ادب

الکاتب والشاعر، تحقیق از: دکتر احمد

الحوئی و دکتر بدوی طبانه، الطبعة الثانية،

بدون تاریخ، ج ۱، ص ۲۷۱ تا ۲۷۹.

۶- امام عبد القاهر جرجانی، دلائل الاعجاز فی

علم المعانی، به تصحیح و تحقیق: السید

محمد رشید رضا، الطبعة السادسة ۱۳۸۰هـ -

۱۹۶۰م، مکتبه و مطبعة محمد علی صبیح

و اولاده، مصر، ص ۳۳۰.

۷- مجمع البیان، چاپ سنگی، ج ۲، ص ۵۲۱.

۸- الشیخ طنطاوی جوهری، الجواهر فی تفسیر

القرآن الکریم، دارالفکر، الطبعة الثانية

۱۳۵۰هـ، ج ۲۵، ص ۲۸۰ تا ۲۸۲.

۹- تفسیر کشف، ج ۱، ص ۳۱۱.

۱۰- تفسیر مجمع البیان، ج ۱، ص ۲۰۷.

۱۱- تفسیر ابو الفتوح رازی، ج ۱۰، ص ۴۰۲.

۱۲- ابو القاسم حسین بن محمد معروف به: راغب

اصفهانى، المفردات فی غریب القرآن، تحقیق

وضبط از: محمد سید گیلانی [طهران] بی تا،

ص ۷۵.

۱۳- تفسیر مجمع البیان، ج ۱، ص ۲۳۴.

۱۴- ابو محمد عبد الله بن مسلم قتیبة، تفسیر

غریب القرآن، تحقیق از: سید احمد صقر،

مصر، دار احیاء الکتب العربیة، عیسی البابی

الحلبی و شرکاه، ۱۳۷۸هـ - ۱۹۵۸م، در یک

مجلد، ص ۸۹.

۱۵- برای آگاهی بیشتر رجوع شود به: تفسیر

مجمع البیان، ج ۲، ص ۵۴۶، و تفسیر

قرطبی، ج ۴، ص ۲۹۳، و تفسیر فی ظلال

القرآن، ج ۲، ص ۱۷۵ و ۱۷۶.

۱۶- برای آگاهی بیشتر بویژه در زمینه مسائل نحوی

و اعراب کلمات در آیه ۲۷ سوره حج رجوع

شود به: تفسیر ابو الفتوح رازی، ج ۸،